[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КРАСНИНСКИЙ РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 30.12.2021 № 580

О внесении изменений в постановление

Администрации муниципального

образования «Краснинский район»

 Смоленской области от 28.01.2020 № 29
            Администрация муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области
           постановляет:

     Внести изменения в постановление Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области от 28.01.2020 № 29 «Об утверждении Политики в отношении обработки персональных данных в Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области», изложив пункт 2 в следующей редакции:
       «2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области В.Н. Попкова.».
Глава муниципального образования

«Краснинский район»

Смоленской области                                                                     С.В. Архипенков